



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 205 684
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HALTBAKK GROUP AS
Forretningsadresse:	Villa 2. etasje Conrad Mohrs veg 25 5072 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Gran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.11.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.02.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5	2 812 787	2 763 083
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 812 787</b>	<b>2 763 083</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 750	
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	698 433	273 633
<b>Sum kostnader</b>		<b>702 183</b>	<b>273 633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 110 604</b>	<b>2 489 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	10 103 533
Inntekt på andre investeringer		911 937	
Annen renteinntekt		56 917	40 564
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>968 854</b>	<b>10 144 097</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		9 918 123	0
Annen rentekostnad		61 112	0
Annen finanskostnad		0	32
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 979 235</b>	<b>32</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 010 381</b>	<b>10 144 065</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 899 777</b>	<b>12 633 515</b>
Skattekostnad	3	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 899 777</b>	<b>12 633 515</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggsutbytte		804 530	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 704 307	12 633 515
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 899 777</b>	<b>12 633 515</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	7 850 000	11 435 860
Lån til foretak i samme konsern			6 111 922
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre fordringer		4 189 492	2 114 799
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 054 492</b>	<b>19 677 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 054 492</b>	<b>19 677 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		835	0
Andre fordringer		483 043	574 122
Konsernfordringer		12 062 436	10 100 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 546 314</b>	<b>10 674 122</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	27 885	6 033 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 885</b>	<b>6 033 764</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 574 199</b>	<b>16 707 886</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>24 628 691</b>	<b>36 385 467</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	2 990 000	2 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	19 893 483	27 597 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 893 483</b>	<b>27 597 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 883 483</b>	<b>30 587 790</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		1 217 166	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 217 166</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 217 166</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		238 766	281 093
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		54 993	32 597
Kortsiktig konserngjeld			2 495
Annen kortsiktig gjeld		234 283	5 481 492
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>528 042</b>	<b>5 797 677</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 745 208</b>	<b>5 797 677</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 628 691</b>	<b>36 385 467</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5	744 397 816	820 637 300
Annen driftsinntekt		5 593 574	9 652 385
Leieinntekt			1 424 009
<b>Sum inntekter</b>		<b>749 991 390</b>	<b>831 713 694</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		523 334 344	656 897 769
Lønnskostnad	2	57 413 689	14 836 559
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	23 221 148	15 197 599
Annen driftskostnad	2	99 377 888	111 113 378
<b>Sum kostnader</b>		<b>703 347 069</b>	<b>798 045 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 644 321</b>	<b>33 668 389</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		911 937	3 533
Annen renteinntekt		792 377	793 147
Annen finansinntekt		81 072	4 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 785 386</b>	<b>800 997</b>
Annen rentekostnad		10 708 580	9 902 516
Annen finanskostnad		2 450 006	5 092 044
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 158 586</b>	<b>14 994 560</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 373 200</b>	<b>-14 193 563</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>35 271 121</b>	<b>19 474 826</b>
Skattekostnad	3	2 349 413	1 556 293
<b>Årsresultat</b>		<b>32 921 708</b>	<b>17 918 533</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4	6 714 057	498 305
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 714 057</b>	<b>498 305</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	17 005 766	7 602 426
Maskiner og anlegg	4	22 634 161	60 183 631
Skip, rigger, fly og lignende	4	88 672 012	63 513 162
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 766 216	31 658 452
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>130 078 155</b>	<b>162 957 671</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler		31 849	15 000
Andre fordringer		10 422 146	9 447 517
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 453 995</b>	<b>9 462 517</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>147 246 207</b>	<b>172 918 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,15	26 521 110	18 406 090
<b>Sum varer</b>		<b>26 521 110</b>	<b>18 406 090</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	57 090 378	44 827 042
Andre fordringer		43 320 226	13 161 275
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 410 604</b>	<b>57 988 317</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	7 773 733	19 533 561
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 773 733</b>	<b>19 533 561</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>134 705 447</b>	<b>95 927 968</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>281 951 654</b>	<b>268 846 461</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	2 990 000	2 990 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	58 657 947	25 374 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 657 947</b>	<b>25 374 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 647 947</b>	<b>28 364 772</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	936 246	639 898
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>936 246</b>	<b>639 898</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	53 050 636	47 510 417
Langsiktig konserngjeld	14	2 111 305	40 472 750
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 161 941</b>	<b>87 983 167</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>56 098 187</b>	<b>88 623 065</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 989	
Leverandørgjeld		54 485 692	78 100 517
Betalbar skatt	3	1 261 239	71 250
Skyldige offentlige avgifter		66 018 863	38 451 327
Annen kortsiktig gjeld	10,11, 13	42 421 737	35 235 530
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>164 205 520</b>	<b>151 858 624</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>220 303 707</b>	<b>240 481 689</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>281 951 654</b>	<b>268 846 461</b>



BDO AS  
Storgata 19  
6509 Kristiansund N

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Haltbakk Group AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Haltbakk Group AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

BDO AS

Toril Ulfnes  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Ulfnes, Toril**

Partner

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-403756

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-11-09 07:57:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PKYYA-YOXQM-V7PDP-58NMI-GVMTK-BEMBN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## HALTBAKK GROUP AS KONSERN - ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

Haltbakk Group AS er en virksomhet som deltar i andre selskaper, og gjør investeringer i andre selskaper som kan ha innvirkning på selskapets drift. Haltbakk Group AS er morselskap til følgende selskaper som det eier 100 % av:

Haltbakk Logistics AS, Haltbakk Tankers AS, Haltbakk Coastal Tankers AS, Haltbakk Offshore AS, Haltbakk Crewing AS, Haltbakk Bunkers AS, Haltbakk Chartering and Agency AS, Haltbakk Ekspress AS, Haltbakk Invest AS.

Morselskapet, HALTBAKK GROUP AS, har sitt hovedkontor i Conrad Mohrs Vei 25 pa Minde i Bergen kommune.

### Økonomiske forhold

Morselskapet, Haltbakk Group AS, hadde salgsinntekter i 2023 på MNOK 2,813 og et negativt resultat på MNOK 6,900,-. Selskapets eiendeler var MNOK 24,628 og egenkapitalen var MNOK 22,883--

Konsernet hadde omsetning på MNOK750-- i 2023 hvilket er en nedgang på 10,04 % fra forrige regnskapsår. Årsresultatet viste et overskudd på MNOK32,9- Konsernet har ved årsskiftet en positiv egenkapital på MNOK 61,6,-.

Gjennom 2023 har konsernet og ledelsen fokusert på diversifisering, forbedring av marginer og effektivisering av driften. Dette har gitt eksepsjonelt gode resultater. Selskapets ekspansjons- og diversifiseringsprogram har fortsatt inn i 2024 med betydelig forbedring i marginene..

Selskapets og konsernets kontantstrømmer overvåkes løpende av selskapets ledelse, og likviditeten anses som tilfredsstillende. Beholdning av kontanter er redusert fra MNOK 19,5 in 2022 til 7,77 MNOK i 2023. Reduksjonen i kontantbeholdningen skjer som følge av kjøp av anleggsmidler, tilbakebetaling av langsiktig gjeld.

Haltbakk Group AS sitt datterselskap Haltbakk Logistics AS har en pågående tvist om avgifter med Skatteetaten, som påvirker selskapets likviditet og kreditt rating. Vi henviser til note nummer 16i konsernregnskapet for mere informasjon omkring innhold av tvisten.

Som et resultat av usikkerheten i datterselskapet Haltbakk Logistics AS er investeringen (lån og aksjer) skrevet ned MNOK 9,919 i årsregnskapet

Kredittrisikoen anses som tilfredsstillende. Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring der det anses som nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig med kredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene.

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisikoen. I løpet av 2023 har konsernet nedbetalt langsiktige USD-lån.

Selskapets ledelse og eiere har stor tro på selskapets strategi og fremtidig utvikling. Stadig innsnerving på deltagere selskapets marked, nedleggelse av oljeterminal øker behovet for



transport av varer. Utvikling av nye markeder er noe selskapet jobber aktivt med. Krigen i Ukraina, uroen i Gaza og embargoen mot Russland skaper tidvis mangel på FOSSILE produkter som igjen skaper etterspørsel og høyere priser. Uro i valuta marked gjør at vi må overvåke valuta posisjoner stadig og det jobber det kontinuerlig med.

Alle lagerbeholdningen verdsettes til det laveste av anskaffelseskost eller netto realisasjonsverdi.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Morselskapet og konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2023 både for konsernet og morselskapet, er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### **Åpenhetsloven**

Styrets redegjørelse om åpenhetsloven er på selskapets nettsider.

<https://haltbakkbunkers.no/apenhetsloven/>

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapets styremedlemmer og daglig leder er ikke forsikret.

#### **Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær i 2023 har vært lavt for selskapet. Det var kun 12 sykedager m/egenmeldinger – fordelt på 26 ansatte.

#### **Likestilling**

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det



nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Haltbakk Group as arbeider med etiske regler og et forpliktende holdningsgrunnlag som bl.a. har som mål at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Haltbakk Group AS jobber systematisk med likestilling og mangfold. Haltbakk Group AS har et bevisst forhold for å ivareta hensynet til likestilling og ikke diskriminering i virksomhetens personalpolitikk, herunder knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging, mulighet for å kombinere arbeid og familieliv, og forebygging av trakassering. Haltbakk Group AS har en god kjønnsbalanse, og arbeider aktivt med etikk og samfunnsansvar.

## Ytre Miljø

Bedriften forurenser ikke mer enn det som er vanlig for lignende virksomhet. Selskapet er underlagt lovverket i storulykkeforskriften og har jevnlig kontroll av Miljødirektoratet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Således er vi pålagt å inneha gode kontrollrutiner og risikovurdering, vi må og avholde levende beredskapsplaner. Vi gjør vårt ytterste for å unngå forurensing av ytre miljø.

## Disponering av resultat

Det er utbetalt et utbytte på MNOK 0,8 til aksjonærene. Resterende overskudd foreslås anvendt ved overføring til annen egenkapital.

## Hendelser etter balansedagen.

Gruppen fortsetter å diversifisere seg i markedet, og har nå gått til anskaffelse bensinstasjoner i strategiske områder. Disse bensinstasjonene er med å drive opp likviditeten til konsernet.

Haltbakk Logistics har prioritert arbeidet med å redusere gjelden til kreditorer.

Bergen, 7 november 2024

Styreleder

Gunnar Gran

Daglig Leder

Gunnar Gran



# Årsregnskap for Haltbakk Group AS 2023





## Haltbakk Group AS

2023	Mor	2022		Note	Konsern	2022
			<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
2 812 787		2 763 083	Salgsinntekter	5	744 397 816	820 637 300
0		-	Andre driftsinntekter		5 593 574	9 652 385
0		-	Leieinntekter		0	1 424 009
<b>2 812 787</b>		<b>2 763 083</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>749 991 390</b>	<b>831 713 694</b>
			<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
3 750		-	Varekostnader		523 334 344	656 897 769
-		-	Lønnskostnader	2	57 413 689	14 836 559
0		-	Ordinære avskrivninger	4	23 221 148	15 197 599
0		-	Nedskrivning på varige driftsmidler	4	0	-
698 433		273 633	Andre driftskostnader	2	99 377 888	111 113 378
<b>702 183</b>		<b>273 633</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>703 347 069</b>	<b>798 045 305</b>
<b>2 110 604</b>		<b>2 489 450</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>46 644 321</b>	<b>33 668 389</b>
			<b>FINANSPOSTER</b>			
0		3 533	Inntekt på inv i DS		-	3 533
911 937		10 100 000	Inntekt på inv i FKV		911 937	-
56 917		40 564	Annen renteinntekt		792 377	793 147
0		-	Finansinntekter		81 072	4 317
9 918 123		-	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-	-
61 112		-	Rentekostnader		10 708 580	9 902 516
0		32	Finanskostnader		2 450 006	5 092 044
<b>-9 010 381</b>		<b>10 144 065</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-11 373 200</b>	<b>-14 193 563</b>
<b>-6 899 777</b>		<b>12 633 515</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>35 271 121</b>	<b>19 474 826</b>
-		-	Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 349 413	1 556 293
<b>-6 899 777</b>		<b>12 633 515</b>	<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>32 921 708</b>	<b>17 918 533</b>
<b>-6 899 777</b>		<b>12 633 515</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>32 921 708</b>	<b>17 918 533</b>
0		-	Avsatt til ordinært utbytte			
804 530		-	Tilleggsutbytte			
-7 704 307		12 633 515	Overføringer annen egenkapital			
<b>-6 899 777</b>		<b>12 633 515</b>	<b>Sum overføringer</b>			



2023		Mor	2022		BALANSERAPPORT		Konsern	
2023			2022				2023	2022
<b>EIENDELER</b>								
<b>Immaterielle Eiendeler</b>								
	0	-			Goodwill	4	6 714 057	498 305
	<b>0</b>			<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 714 057</b>	<b>498 305</b>
<b>Varige driftsmidler</b>								
	-	-			Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	17 005 766	7 602 426
	0	-			Maskiner og anlegg	4	22 634 161	60 183 631
	-	-			Skip, rigger, fly og lignende	4	88 672 012	63 513 162
	-	-			Driftsløsøre, inventar	4	1 766 216	31 658 452
	<b>0</b>			<b>0</b>	<b>Sum Varige driftsmidler</b>	<b>10</b>	<b>130 078 155</b>	<b>162 957 671</b>
<b>Andre anleggsmidler</b>								
	7 850 000		11 435 860		Investeringer i datterselskaper	7	-	-
	-		6 111 922		Fordringer konsernselskaper		0	-
	15 000		15 000		Andre aksjer		31 849	15 000
	4 189 492		2 114 799		Andre fordringer		10 422 146	9 447 517
	<b>12 054 492</b>		<b>19 677 581</b>		<b>Sum andre anleggsmidler</b>		<b>10 453 995</b>	<b>9 462 517</b>
	<b>12 054 492</b>		<b>19 677 581</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>147 246 207</b>	<b>172 918 493</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>								
<b>Varelager</b>								
	-		-		Varelager	10, 15	26 521 110	18 406 090
	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>Sum varelager</b>		<b>26 521 110</b>	<b>18 406 090</b>
<b>Fordringer</b>								
	835		-		Kundefordringer	10	57 090 378	44 827 042
	483 043		574 122		Andre kortsiktige fordringer		43 320 226	13 161 275
	12 062 436		10 100 000		Fordringer konsernselskaper		-0	-
	<b>12 546 314</b>		<b>10 674 122</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>100 410 604</b>	<b>57 988 317</b>
	27 885		6 033 764		Betalingsmidler	6	7 773 733	19 533 561
	<b>12 574 199</b>		<b>16 707 886</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>134 705 447</b>	<b>95 927 968</b>
	<b>24 628 691</b>		<b>36 385 467</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>281 951 654</b>	<b>268 846 461</b>



Haltbakk Group AS					
Mor			Konsern		
2023	2022	BALANSERAPPORT	2023	2022	
<b>Innskutt egenkapital</b>					
2 990 000	2 990 000	Aksjekapital	8	2 990 000	2 990 000
<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 990 000</b>	<b>2 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
19 893 483	27 597 790	Annen egenkapital	9	58 657 947	25 374 772
<b>19 893 483</b>	<b>27 597 790</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 657 947</b>	<b>25 374 772</b>
<b>22 883 483</b>	<b>30 587 790</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 647 947</b>	<b>28 364 772</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>					
-	-	Utsatt skatt	3	936 246	639 898
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>936 246</b>	<b>639 898</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
1 217 166	-	Gjeld til konsernselskaper		0	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	53 050 636	47 510 417
-	-	Annen langsiktig gjeld	14	2 111 305	40 472 750
<b>1 217 166</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>55 161 941</b>	<b>87 983 167</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	-	Kassakreditt		17 989	-
238 766	281 093	Leverandørgjeld		54 485 692	78 100 517
-	-	Betalbar skatt	3	1 261 239	71 250
54 993	32 597	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		66 018 863	38 451 327
-	2 495	Gjeld til konsernselskaper		-	-
234 283	5 481 492	Annen kortsiktig gjeld	10, 11, 12	42 421 737	35 235 530
<b>528 042</b>	<b>5 797 677</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>164 205 520</b>	<b>151 858 624</b>
<b>1 745 208</b>	<b>5 797 677</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>220 303 707</b>	<b>240 481 689</b>
<b>24 628 691</b>	<b>36 385 467</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>281 951 654</b>	<b>268 846 461</b>

Styret i Haltbakk Group AS, den .11.2024

Gunnar Gran  
Styrets leder / daglig leder



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Haltbakk Group AS med datterselskapene Haltbakk Bunkers AS, Haltbakk Logistics, Haltbakk Tankers, Haltbakk Coastallankers, Haltbakk Crewing AS, Haltbakk Chartering & Agency AS, Haltbakk Express AS, Haltbakk Offshore AS, Haltbakk Eiendom AS og Haltbakk Invest AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskaper basert på morselskaps anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

### Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varige driftsmidler og finansielle anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de framtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilfylle selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid. Evt. negativ goodwill reverseres i den grad den kan tilskrives varige driftsmidler opp mot bokførte verdier.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

### Varebeholdninger

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har bare innkuddsplaner. Ved innkuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innkuddene er blitt betalt. Innkuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### Kontantstrømsoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode, utlignes.



## Note 2 - Lønnskostnad

### Selskapsregnskapet

Det er ingen ansatte i morselskapet  
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning

Godtgjørelser	2023	2022
Daglig leder	0	0

### Konsernregnskapet

	2023	2022
Lønninger	48 657 530	45 695 498
Arbeidsgiveravgift	4 458 259	3 535 411
Pensjonskostnader	2 805 686	1 660 513
Andre personalkostnader	1 492 214	-4 008 628
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>57 413 689</b>	<b>46 882 794</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	96	86

Konsernet har mottatt kr 5 534 052 i refusjon sysselsetting av sjøfolk.

### Pensjoner

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapene som er pliktig til å ha tjenstepensjon har en innskuddsbasert pensjonsordning.

#### Innskuddsbasert pensjonsordning:

Konsernselskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapene har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

Revisjonshonorar	2023	
	Haltbakk Group	Konsern
Revisjonshonorar	135 071	672 463
Andre attestasjonstjenester	0	5 149
Andre tjenester	40 000	146 692
<b>Sum</b>	<b>175 071</b>	<b>824 304</b>



## Note 3 - Skattekostnad

### Selskapsregnskapet

Årets skattekostnad			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Skattekostnad	0	0	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	-117 989	-146 340	-28 351
Gevinst og tapskonto	198 563	248 204	49 641
Andre forskjeller	0	303 000	303 000
Fremførbart underskudd	-2 038 852	-4 166 551	-2 127 699
Sum midlertidige forskjeller for selskapet	-1 958 278	-3 761 687	-1 803 409
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	-1 958 278	-3 761 687	-1 803 409

### Konsernregnskapet

Årets skattekostnad	2023	2022	
Resultat før skatt	35 271 121	19 674 826	
Permanente forskjeller	-15 962 121	-12 600 767	
Endring i midlertidige forskjeller	-13 072 639		
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 127 699		
Grunnlag skattekostnad	4 108 662	7 074 059	
Betalbar skatt	1 261 239	1 556 293	
Endring i utsatt skatt	-77 825		
Effekt av konsernbidrag	1 166 000		
Bokført skattekostnad	2 349 414	1 556 293	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	9 240 702	17 539 905	-8 299 203
Andre forskjeller		303 000	-303 000
Utestående fordringer	-392 483	-200 153	-192 330
Gevinst og tapskonto	4 620 106	325 785	4 294 321
Underskudd til fremføring	-8 999 521	-29 897 147	20 897 626
Netto midlertidige forskjeller oppkjøpt virksomhet		1 700 791	-1 700 791
Sum midlertidige forskjeller for konsernet	4 468 804	-10 227 819	14 696 623
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel	-213 134	14 837 239	-15 050 373
Grunnlag utsatt skatt	4 255 670	4 609 420	1 014 072
Bokført utsatt skatt i oppkjøpt virksomhet		374 174	
Bokført utsatt skatt	936 246	639 898	
Sum utsatt skatt	936 246	1 014 072	77 825



## Note 4 - Varige driftsmidler

### Selskapsregnskapet

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.23	0	450 000
Tilgang		
Avgang		
Anskaffelseskost 31.12.23	0	450 000
Akkum. avskri. 01.01.23	0	450 000
Ordinære avskrivninger		
Tilbakeført ved salg		
Akkum. avskri 31.12.23	0	450 000
Balanseført verdi pr. 31.12.23	0	0

### Konsernregnskapet

	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	600 000	11 411 253	38 649 242	160 507 760	3 231 950	214 400 205
Tilgang	7 423 927	9 950 057	5 898 088	16 010 816	622 497	39 905 385
Avgang	0	0	-1 594 689	-46 419 787	-34 255	-48 048 731
Anskaffelseskost 31.12.23	8 023 927	21 361 310	42 952 641	130 098 789	3 820 192	206 256 859
Akkum. avskri. 01.01.23	101 695	3 843 082	14 337 273	26 381 177	1 580 272	46 243 499
Ordinære avskrivninger	1 208 175	512 462	5 981 207	15 045 600	473 704	23 221 148
Akkum. avskri 31.12.23	1 309 870	4 355 544	20 318 480	41 426 777	2 053 976	69 464 647
Balanseført verdi pr. 31.12.23	6 714 057	17 005 766	22 634 161	88 672 012	1 766 216	136 792 212

## Note 5 - Virksomhetsområde

### Konsernregnskapet

Konsernet er en virksomhet som i hovedsak driver engroshandel, herunder handel med drivstoff, smørolje, brensel, produksjon, sjøtransport og utleie, samt deltakelse i andre selskaper. Selskapets lokaler er i Bankgata 11 i Aure

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2023	2022
Omsetning av avgiftspliktig diesel og mineralolje	533 413 579	540 330 824
Omsetning av avgiftsfri diesel og mineralolje	134 665 809	210 358 086
Omsetning av avgiftspliktig smørolje	3 405 444	3 614 868
Gevinst salg av anleggsmidler	30 670 080	0
Annet salg	47 836 478	77 409 916
Sum	749 991 390	831 713 694

## Note 6 - Bunde midler

### Konsernregnskapet

	2023	2022
Bundne bankinnskudd	2 140 908	1 907 684

## Note 7 - Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

### Selskapsregnskapet

#### Selskapet har følgende datterselskap:

	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Bokført verdi 31.12
Haltbakk Logistics AS	100 %	2 589 963	21 254 388	0
Haltbakk Tankers	100 %	-1 626 328	-1 030 840	60 000
Haltbakk Coastaltankers AS	100 %	2 151 977	2 320 165	30 000
Haltbakk Crewing AS	100 %	113 625	392 892	30 000
Haltbakk Bunkers AS	100 %	8 370 352	17 560 765	2 550 000
Haltbakk Chartering AS	100 %	232 286	235 305	30 000
Haltbakk Express AS	100 %	4 187 507	106 126	30 000
Haltbakk Offshore AS	100 %	78 838	1 389 006	4 300 000
Haltbakk Eiendom AS	100 %	453 175	1 673 586	850 000
Haltbakk Invest AS	100 %	-2 471	-4 041 978	30 000





## Note 8 - Aksjekapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

### Selskapsregnskapet/konsernregnskapet

Selskapets aksjekapital er kr. 2 990 000 fordelt på 1 000 aksjer a kr 29 900.

Samtlige aksjer innehas av Gunnar Gran

## Note 9 - Egenkapital

### Selskapsregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	2 990 000	0	27 597 790	30 587 790
Tilleggsutbytte			-804 530	-804 530
Årets resultat			-6 899 777	-6 899 777
Egenkapital 31.12	2 990 000	0	19 893 483	22 883 483

### Konsernregnskapet

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	2 990 000	0	25 374 772	28 364 772
Årets resultat			32 921 708	32 921 708
Utbetalt tilleggsutbytte			-804 530	-804 530
Effekt konsernbidrag			1 166 000	1 166 000
Andre endringer			0	0
Egenkapital 31.12.	2 990 000	0	58 657 947	61 647 947

## Note 10 - Langsiktig gjeld/pantstillelser

### Konsernregnskapet

	2023	2022
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	53 050 636	47 510 417
Factoring finanskonto	37 603 129	27 506 691
Offentlige avgifter	31 281 269	
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varelager	26 521 110	18 343 390
Driftsmiddel	130 078 155	99 444 509
Kundefordringer	57 090 378	44 811 540
Sum	213 689 643	162 599 439

Gjeld knyttet til offentlige avgifter er skyldig elsæravgift. I tillegg til gjelden per 31.12.23 har Skatteetaten tatt pant for kr 50 142 401 i 2024.

## Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko

### Valutarisiko

Konsernet tilstreber en policy der kjøp og videresalg skjer i samme valuta. På denne måten reduseres valutarisikoen

### Kredittrisiko

Konsernet benytter factoring og tar også i bruk kredittforsikring det anses nødvendig. I enkelte tilfeller, for eksempel der det ikke er mulig med kredittforsikring, kreves forskuddsbetaling fra kundene



## Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
<b>Haltbakk Group AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	12 062 436	6 585 266
Gjeld til foretak i samme konsern	1 217 166	5 250 310
<b>Haltbakk Tankers AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	710 748	12 288 938
Gjeld til foretak i samme konsern	10 495 846	7 990 865
<b>Haltbakk Coastaltankers AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	113 000	117 441
Gjeld til foretak i samme konsern	6 203 868	474 186
<b>Haltbakk Bunkers AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	15 824 596	0
Gjeld til foretak i samme konsern	807 686	55 190 376
<b>Haltbakk Logistics AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	15 327 370	61 233 703
Gjeld til foretak i samme konsern	10 151 584	8 625 840
<b>Haltbakk Express AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	170 000	1 140 582
Gjeld til foretak i samme konsern	807 686	
<b>Haltbakk Chartering AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	120 960	
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	20 559
<b>Haltbakk Crewing AS</b>		
Fordring på foretak i samme konsern	1 047 166	1 000 000
Gjeld til foretak i samme konsern	1 972 441	1 578 682

### Transaksjoner med nærstående/konsernselskap

Haltbakk Logistics AS leier mannskap av søsterselskapet Haltbakk Crewing AS for kr 40 926 229. Selskapet har barboat avtaler med søsterselskapene Haltbakk Tankers AS, Haltbakk Coastaltankers AS og Haltbakk Bunkers AS for tilsammen kr 20 238 323. Haltbakk Bunkert har kjøpt management fee fra Sølvrån for kr 2 760 000.

Haltbakk Bunkers AS har solgt administrative tjenester til Haltbakk Crewing for kr 884 255.

## Note 13 - Gjeld til aksjonær

<i>Selskapsregnskapet</i>	2023	2022
Gjeld til aksjonær	0	0
<i>Konsernregnskapet</i>	2023	2022
Gjeld til aksjonær	0	0

## Note 14 - Øvrig langsiktig gjeld

### *Konsernregnskapet*

Posten består av langsiktig gjeld til selskap i samme bransje. Lånet er i USD. Bokført verdi er beregnet med valutakurs per 31.12.2023.

## Note 15 - Varelager

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	26 521 110	18 406 090
Egentilvirkede varer vurdert til virkelig verdi		
Bokført verdi	26 521 110	18 406 090



## Note 16 Betingede utfall og usikkerhet vdr fortsatt drift av datterselskap, Haltbakk Logisitcs AS

Skatteetaten avholdt i 2022 kontroll av Haltbakk Logistics behandling av særavgifter for perioden 1 termin 2019 til 4 termin 2022. Kontrollen medførte varsel om økningen av særavgiften på NOK 24,5 million, samt tilleggsskatt på NOK 5,3 million. Selskapet har påklaget vedtaket og klagen er ikke ferdig behandlet ved balansedagen.

Skatteetaten har 7 mai 2024 opprettholdt sitt vedtak i saken. Selskapet har anket vedtaket inn til tingretten og vedtaket er således ikke rettskraftig.

Selskapet har vurdert, i samråd med sine juridiske rådgivere, at det ikke er sannsynlighetsovervekt for at kravet fra Skatteetaten vil komme til oppgjør og har således ikke avsatt for kravet i regnskapet iht NRS 13. Skatteetaten har i slutten av 2023 og i 2024 tatt pant i selskapets eiendeler som følge av utestående avgifter. Selskapet er i dialog med Skatteetaten om en betalingsplan for utestående krav, uavhengig av behandlingen i rettsvesenet.

Selskapet vurderer at det ikke foreligger en usikkerhet om fortsatt drift da selskapet har tilstrekkelig likviditet til å betjene sine forpliktelser. Eventuelle særavgifter som skulle vært betalt i perioden for kontroll vil bli viderefakturert til selskapets kunder som har mottatt leveransene hvor det blir etterberegnet særavgifter.





## Kontantstrømoppstilling

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	-6 899 777	12 633 515	35 271 121	19 474 826
- Periodens betalte skatt	0	0	71 250	1 103 810
+/- Gevinst tap ved salg av anleggsmidler	9 918 123	20 333	-30 670 080	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0	23 221 148	15 197 599
+/- Endring i varelager	0	0	-8 115 020	-1 427 022
+/- Endring i kundefordringer	-835	0	-12 263 336	-8 462 628
+/- Endring i leverandørgjeld	-42 327	275 432	-23 614 825	27 557 837
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 133 734	574 583	2 235 923	-4 871 596
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 158 550</b>	<b>13 503 863</b>	<b>-14 006 319</b>	<b>46 365 207</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	5 000	74 018 081	0
+ innbetaling av fordringer	-2 074 693	-7 496 570	-974 629	-4 224 739
- Utbetalinger ved investering i aksjer	-5 150 000	11 468	-5 166 849	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			-32 481 458	-41 031 866
- Innbet. Lånefordringer konsern	4 181 894			
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 042 799</b>	<b>-7 480 102</b>	<b>35 395 145</b>	<b>-45 256 605</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld			-32 821 226	-9 143 229
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld.				22 605 563
+ Utbetaling av utbytte	-804 530		-804 530	
+ Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld			17 989	
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-804 530</b>	<b>0</b>	<b>-33 607 767</b>	<b>13 462 334</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>-6 005 879</b>	<b>6 023 761</b>	<b>-12 218 941</b>	<b>14 570 936</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	6 033 764	10 003	19 533 561	4 962 625
+ Beholdning av kontanter i oppkjøpt virksomhet			459 113	
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>27 885</b>	<b>6 033 764</b>	<b>7 773 733</b>	<b>19 533 561</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	27 885	6 033 764	5 632 825	17 625 877
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	0	0	2 140 908	1 907 684
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>27 885</b>	<b>6 033 764</b>	<b>7 773 733</b>	<b>19 533 561</b>